

Årsredovisning för
Johanssons Bygg i Kiruna AB

556772-4363

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Johansson
Styrelseledamot

2024-03-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Johanssons Bygg i Kiruna AB, 556772-4363, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg-och maskinentreprenad samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kiruna kommun.

Detta år har omsättningen minskat med 48 % då företaget bedrivit mindre verksamhet än tidigare år.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 414 934	2 756 299	2 521 261	2 836 691
Resultat efter finansiella poster	-313 452	114 424	-36 402	121 284
Soliditet %	8,6	32,3	22	23

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	180 905	114 424
Balanseras i ny räkning		114 424	-114 424
Årets resultat			-313 452
Belopp vid årets utgång	100 000	295 329	-313 452

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	295 329
Årets resultat	-313 452
Summa	-18 123
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-18 123
Summa	-18 123

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 414 934	2 756 299
Övriga rörelseintäkter		91	158 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 415 025	2 914 800
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-217 402	-434 945
Övriga externa kostnader		-835 278	-922 800
Personalkostnader	2	-611 770	-1 364 329
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 794	-75 296
Summa rörelsekostnader		-1 729 244	-2 797 370
Rörelseresultat		-314 219	117 430
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 552	216
Räntekostnader och liknande resultatposter		-785	-3 222
Summa finansiella poster		767	-3 006
Resultat efter finansiella poster		-313 452	114 424
Resultat före skatt		-313 452	114 424
Årets resultat		-313 452	114 424

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	136 157	200 951
Summa materiella anläggningstillgångar		136 157	200 951
Summa anläggningstillgångar		136 157	200 951
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		212 928	252 625
Övriga fordringar		74 105	210 312
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 663	116 104
Summa kortfristiga fordringar		356 696	579 041
Kassa och bank			
Kassa och bank		464 434	443 444
Summa kassa och bank		464 434	443 444
Summa omsättningstillgångar		821 130	1 022 485
SUMMA TILLGÅNGAR		957 287	1 223 436

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		295 329	180 905
Årets resultat		-313 452	114 424
Summa fritt eget kapital		-18 123	295 329
Summa eget kapital		81 877	395 329
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	4 295
Övriga skulder		139 049	137 249
Summa långfristiga skulder		139 049	141 544
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		66 846	26 779
Skatteskulder		2 257	11 257
Övriga skulder		651 258	632 527
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 000	16 000
Summa kortfristiga skulder		736 361	686 563
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		957 287	1 223 436

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 016 707	2 453 581
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-436 874
Utgående anskaffningsvärden	2 016 707	2 016 707
Ingående avskrivningar	-1 815 756	-2 160 834
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		420 374
Årets avskrivningar	-64 794	-75 296
Utgående avskrivningar	-1 880 550	-1 815 756
Redovisat värde	136 157	200 951

